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Wojcieszyce 10.10.2015 



Sędzia główny:    Łukasz Zapadka s.kl.III 
 
TOR 1:     Krzysztof Ilnicki s.kl. III 
     Adam Duszak 
 
TOR 2:     Łukasz Zapadka s.kl. III 
     Marek Krycki 
 
Komisja klasyfikacyjna:   Marek Krycki 
 
Obsługa informatyczna:   Łukasz Zapadka 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Protokół nr 1 
 

TOR 1 karabin 
LP IMIĘ I NAZWISKO CZAS PKT 
1 Michał Heck 93,49 100,00  
2 Piotr Ula ński 128,03 73,02 
3 Paweł Łazi ński 139,14 67,19 
4 Adam Duszak 139,59 66,97 
5 Marek Krycki 149,14 62,69 
6 Marcin Frątczak 149,9 62,37 
7 Krzysztof Ilnicki 150,04 62,31 
8 Bogdan Duszak 153,68 60,83 
9 Tomasz Mazurek 156,22 59,85 

10 Leonard Przybyło 159,75 58,52 
11 Ryszard Baszczuk 167,14 55,94 
12 Grzegorz Potrzebowski 172,41 54,23 
13 Bartłomiej Krupa 176,2 53,06 
14 Marcin Łaziński 177,01 52,82 
15 Darek Kubicki 182,61 51,20 
16 Kazimierz Burzyński 187,28 49,92 
17 Michał Zduńczyk 188,78 49,52 
18 Łukasz Zapadka 188,95 49,48 
19 Adam Michałowicz 195,16 47,90 
20 Paweł Niemczuk 197,55 47,32 
21 Adrian Kolasiński 198,15 47,18 
22 Leszek Kułak 231,3 40,42 
23 Tadeusz Zalewski 241,97 38,64 
24 Michał Błaszczyk 249,94 37,40 
25 Józek Melon 257,92 36,25 
26 Wasilij Czechowski 259,82 35,98 
27 Hubert Kwintal 260,83 35,84 
28 Daniel Durkot 261,03 35,82 
29 Andrzej Marszałek 261,74 35,72 
30 Alina Tuszyńska Kułak 270,2 34,60 
31 Jan Kułak 274,82 34,02 
32 Piotr Rewers 294,15 31,78 
33 Robert Piszko 308,95 30,26 
34 Bartosz Konarzewski 324,97 28,77 
35 Artur Zdziebłowski 401,63 23,28 
36 Dorota Lisowska 411,23 22,73 

 

 

 

 

 

 

 

 



Protokół nr 2 
 

TOR 2 pistolet, strzelba 
LP IMIĘ I NAZWISKO CZAS PKT 
1 Michał Heck 73 100,00  
2 Marek Krycki 76,2 95,80 
3 Piotr Ula ński 83,2 87,74 
4 Adam Duszak 98 74,49 
5 Paweł Łaziński 112,71 64,77 
6 Grzegorz Potrzebowski 114,57 63,72 
7 Bartłomiej Krupa 122,67 59,51 
8 Leonard Przybyło 128,51 56,80 
9 Krzysztof Ilnicki 136,29 53,56 

10 Marcin Łaziński 144,05 50,68 
11 Wasilij Czechowski 147,6 49,46 
12 Adrian Kolasiński 150,44 48,52 
13 Łukasz Zapadka 163,41 44,67 
14 Darek Kubicki 167,58 43,56 
15 Marcin Frątczak 174,2 41,91 
16 Andrzej Marszałek 180,47 40,45 
17 Paweł Niemczuk 196,77 37,10 
18 Bogdan Duszak 204,4 35,71 
19 Ryszard Baszczuk 206,85 35,29 
20 Artur Zdziebłowski 212,89 34,29 
21 Piotr Rewers 218,54 33,40 
22 Kazimierz Burzyński 222,49 32,81 
23 Robert Piszko 243,1 30,03 
24 Józek Melon 245,45 29,74 
25 Michał Zduńczyk 246,64 29,60 
26 Tadeusz Zalewski 250,85 29,10 
27 Jan Kułak 254,21 28,72 
28 Leszek Kułak 254,38 28,70 
29 Daniel Durkot 262,6 27,80 
30 Adam Michałowicz 282,12 25,88 
31 Hubert Kwintal 325,73 22,41 
32 Alina Tuszyńska Kułak 373,54 19,54 
33 Bartosz Konarzewski 378,64 19,28 
34 Dorota Lisowska 389,21 18,76 
35 Tomasz Mazurek 0 0,00 
36 Michał Błaszczyk 0 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



Protokół nr 3 
 

Klasyfikacja generalna 

LP IMIĘ I NAZWISKO 
TOR 1 karabin TOR 2 pistolet strzelba 

RAZEM 
CZAS PKT CZAS PKT 

1 Michał Heck 93,49 100,00 73 100,00 200,00 
2 Piotr Ula ński 128,03 73,02 83,2 87,74 160,76 
3 Marek Krycki 149,14 62,69 76,2 95,80 158,49 
4 Adam Duszak 139,59 66,97 98 74,49 141,46 
5 Paweł Łaziński 139,14 67,19 112,71 64,77 131,96 
6 Grzegorz Potrzebowski 172,41 54,23 114,57 63,72 117,94 
7 Krzysztof Ilnicki 150,04 62,31 136,29 53,56 115,87 
8 Leonard Przybyło 159,75 58,52 128,51 56,80 115,33 
9 Bartłomiej Krupa 176,2 53,06 122,67 59,51 112,57 
10 Marcin Frątczak 149,9 62,37 174,2 41,91 104,27 
11 Marcin Łaziński 177,01 52,82 144,05 50,68 103,49 
12 Bogdan Duszak 153,68 60,83 204,4 35,71 96,55 
13 Adrian Kolasiński 198,15 47,18 150,44 48,52 95,71 
14 Darek Kubicki 182,61 51,20 167,58 43,56 94,76 
15 Łukasz Zapadka 188,95 49,48 163,41 44,67 94,15 
16 Ryszard Baszczuk 167,14 55,94 206,85 35,29 91,23 
17 Wasilij Czechowski 259,82 35,98 147,6 49,46 85,44 
18 Paweł Niemczuk 197,55 47,32 196,77 37,10 84,42 
19 Kazimierz Burzyński 187,28 49,92 222,49 32,81 82,73 
20 Michał Zduńczyk 188,78 49,52 246,64 29,60 79,12 
21 Andrzej Marszałek 261,74 35,72 180,47 40,45 76,17 
22 Adam Michałowicz 195,16 47,90 282,12 25,88 73,78 
23 Leszek Kułak 231,3 40,42 254,38 28,70 69,12 
24 Tadeusz Zalewski 241,97 38,64 250,85 29,10 67,74 
25 Józek Melon 257,92 36,25 245,45 29,74 65,99 
26 Piotr Rewers 294,15 31,78 218,54 33,40 65,19 
27 Daniel Durkot 261,03 35,82 262,6 27,80 63,61 
28 Jan Kułak 274,82 34,02 254,21 28,72 62,74 
29 Robert Piszko 308,95 30,26 243,1 30,03 60,29 
30 Tomasz Mazurek 156,22 59,85 0 0,00 59,85 
31 Hubert Kwintal 260,83 35,84 325,73 22,41 58,25 
32 Artur Zdziebłowski 401,63 23,28 212,89 34,29 57,57 
33 Alina Tuszyńska Kułak 270,2 34,60 373,54 19,54 54,14 
34 Bartosz Konarzewski 324,97 28,77 378,64 19,28 48,05 
35 Dorota Lisowska 411,23 22,73 389,21 18,76 41,49 
36 Michał Błaszczyk 249,94 37,40 0 0,00 37,40 

 

 

 

 

 

 

 



Komunikat zawiera 3 protokoły. 
 
Zawody przeprowadzono w następujących dyscyplinach: pistolet, strzelba, karabin. 
 
Zawody wpisane do kalendarza zawodów LZSS na 2015. 
 
Protestów nie wnoszono. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Komisja klasyfikacyjna      Sędzia główny 


